'EQUIPE SIGNIA
A vos cotés au quotidien

signia-pro.com






Responsables Commerciaux

Roger Castanier
Sud Centre

06148268 07

roger.castanier@signia-hearing.com

Damien de Lachéze Murel
Sud Centre

0628787079

damien.delacheze@signia-hearing.com

.4

Guillaume Goupil
Bretagne

06120261 21

guillaume.goupil@signia-hearing.com

| .
David Munck
OQuest

0635481193

david.munck@signia-hearing.com

Marc Codina
Paris / 77

0617 3703 61

marc.codina@signia-hearing.com

-

Marjorie Dervaux
Nord

0635481200

marjorie.dervaux@signia-hearing.com

Daniel Laurent
Sud Est

06 46 33 3701

laurent.daniel@signia-hearing.com

Laura Oudjoudi

Région parisienne

0625438728

laura.oudjoudi@signia-hearing.com

Charles Dalet
Sud Ouest

0635481206

charles.dalet@signia-hearing.com

-

Florent Geoffroy
Nord Est

0626014567

florent.geoffroy@signia-hearing.com

.

Fabrice Monier
Centre / Relations écoles

06 24 5598 89

fabrice.monier@signia-hearing.com

&

Alexandre Pons de Vincent
Centre / Nord Ouest

0635481213

alexandre.pons@signia-hearing.com



La Direction
des ventes

)
™

Sylvain Rigouleau
Directeur des Ventes

0626188120

sylvain.rigouleau@signia-hearing.com

~5
ot

Thibaut Martin
Chef des ventes Sud

0619023422

thibaut.martin@signia-hearing.com

Christophe Canale
Chef des ventes Nord

0611729497

christophe.canale@signia-hearing.com

Thibaut Lefebvre

Responsable
Grands Comptes

0646382114

thibaut.lefebvre@signia-hearing.com

Adrien Chevalier
Business Developer

0628942876

adrien.chevalier@signia-hearing.com

Bruno Safta
Directeur Export

0611729501

bruno.safta@signia-hearing.com

Nizar Jellaoui
Responsable ADV Export

0149337529

nizar.jellaoui@signia-hearing.com




la Gestion
Commerciale

Fabienne Vuillemin
Responsable de la
Gestion Commerciale

0149339125

fabienne.vuillemin@signia-hearing.com

FFFrrrrss YEEE

Alexandra Lefoulon
Assistante
Administrative et Commerciale

0149339475

alexandra.lefoulon@signia-hearing.com

le Conseil Technique
et ANIMation Réseau

Une équipe qui vous accompagne pour vos formations techniques et
I'animation de votre centre.

Jéréme Lartigue
Formateur Produits et
Conseiller Technique

0613401225

jerome.lartigue@signia-hearing.com

Bruno Potier
Conseiller Technique

06111657 22

bruno.potier@signia-hearing.com




" Audiologie

Installation de matériel d’audiométrie, fourniture de scanners d’empreinte iScan ll, assistance et
SAV... L'équipe Audiologie vous accompagne de A a Z dans I'équipement de votre cabine.
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Jéréme Beaufils
Responsable Audiologie

0618797326

jerome.beaufils@signia-hearing.com

Sofien Batal

Installateur en Audiologie

0149331515 choix4

sofien.batal@signia-hearing.com

Sabine Ambassa
Gestionnaire administrative,
logistique et Hotline

0149 331515 choix 4

sabine.ambassa@signia-hearing.com

Nicolas Fourrée
Installateur en Audiologie

0149 331515 choix 4

nicolas.fouree@signia-hearing.com

Louis Carradori
Installateur en Audiologie

0149331515 choix4

louis.carradori@signia-hearing.com

Pascal Renault
Installateur en Audiologie

0149 331515 choix 4

pascal.renault@signia-hearing.com




Direction Marketing
& Communication

Solange Gongalves
Directrice Marketing
Produits Communication
0149331515

solange.goncalves@signia-hearing.com

Emmanuelle Ricci
Assistante de Direction

0149339479

emmanuelle.ricci@signia-hearing.com

Lle Produit .
& la Formation

Une équipe d’experts produits qui assurent les formations et |'assistance technique a distance.

Maryvonne Bégu Philippe Lantin

Responsable Marketing Produit Chef de Produit

0149331523 0610289608
maryvonne.begu@signia-hearing.com philippe.lantin@signia-hearing.com
Nicolas Castel Mikaél Ménard

Référent Produit Responsable de formation et d‘application
0757424692 0617370349

nicolas.castel@signia-hearing.com mikael.menard@signia-hearing.com



Le Marketing opérationnel

& lrade Marketing

L'équipe marketing opérationnel met a votre disposition I'ensemble des supports

marketing et des outils d‘aide a la vente. L'équipe trade marketing, agence de communication,
vous accompagne de fagon personnalisée dans vos actions marketing, du conseil a la conception
et la création de vos supports.

~ 5
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Nadia Sitbon Channary Kang Amel Dris

Responsable Marketing Opérationnel Chargée de Marketing Nord Chargée de Marketing Sud et Export
01493387 31 0149331522 0149337522
nadia.sitbon@signia-hearing.com channary.kang@signia-hearing.com amel.dris@signia-hearing.com

la Communication

Sibylle Martin de Beaucé Julienne Mach
Responsable Communication Chargée de Communication
07 57459099 0149332591

sibylle.martindebeauce@signia-hearing.com julienne.mach@signia-hearing.com



Le Service client
& Service client technique

Une équipe humaine entierement dédiée a vos besoins, dont la motivation principale est
de vous accompagner, de vous apporter satisfaction et qualité au quotidien.
Toujours a l'écoute !

Joélle Fabregues Elodie Mirande

Responsable Service Client Technique Responsable service client
0149331515 0149331515
joelle.fabregues@signia-hearing.com elodie.mirande@signia-hearing.com
Saliha Bendra Karine Mensah

Superviseur SAV Superviseur service client
0149331515 0649331515
saliha.bendra@signia-hearing.com karine.mensah@signia-hearing.com
Christine Dang

Superviseur design

0149331515

christine.lavanmanh@signia-hearing.com




equipe Signia
reste a voltre ecout
Mémo

“Choix 1” ou commande.audio.fr@signia-hearing.com

“Choix 1" ou sav.audiologie@signia-hearing.com

'

“"Choix 2" ou design.audio.fr@signia-hearing.com

“Choix 3" ou hotline.fr@signia-hearing.com

“Choix 4"

compta.clients.fr@signia-hearing.com

T —

m Notre site internet professionnel, portail interactif de I'information : www.signia-pro.com
m Notre outil de commande en ligne 7j/7 24h/24 : https://ebusiness.sivantos.com/fra/fr

m Nos réseaux sociaux, pour une visibilité élargie :
() facebook.com/signiaFR
(@) youtube.com/signiahearing
(in) linkedin.com/company/signia-hearing/
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